令和７年６月吉日

保護者 様

                         小信中島小学校ＰＴＡ会長 村井 雅人

日頃は本校のＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡでは、皆様方のご協力で昨年度３回の図書修繕を行うことができました。

今回も図書館や学級文庫の本の修繕をお手伝いしてくださるボランティアを募集します。

・テープを貼るだけの簡単作業！ 難しい技術はいりません！

・都合のよい時間だけ来ていただいても大歓迎です！

・皆様のご協力をお待ちしております！

みんなで集まり楽しく、コミュニケーションを深めながら作業を進めていきたいと思います。

登録制ではありませんので、みなさんお誘い合わせの上、お気軽にご参加ください。

 ・日 時  ７月１１日（金） １０：００～1２：００

※ 途中退出ＯＫです。お好きな時間で活動できます。

（途中で腕章をつけて校内視察をしていただいても構いません）

※ 希望者には、給食を用意させていただきます。（最大２０人まで）

給食時間は、１２：１０頃からになります。（配膳からお願いします。）

給食希望者が多数の場合は、抽選とさせていただきます。

・場 所  小信中島小学校・図書館（北校舎１階）

・持ち物  スリッパ

・申込み  ６月２５日（水）までに 担任の先生へ提出してください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・

令和７年度 第１回 図書修繕ボランティア申込書

年   組   番     児童名

                  参加者名

   給食（どちらかに〇をつけてください）   希望する   希望しない

                           申込締切 ６月２５日（水）